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Høring - Bedre velferdstjenester for barn og unge som har behov for et 

sammensatt tjenestetilbud

Lovisenberg	Diakonale	Sykehus	takker	for	anledningen	til	å	kommentere	dette	forslaget.	Det	er	

svært	omfattende	og	det	peker	på	mange	av	de	utfordringene	som	vi	har	i	å	få	til	god	samhandling	

for	barn	og	unge	som	trenger	tjenester	fra	ulike	leverandører,	og	som	dermed	har	rammer	lagt	i	

ulike	lovverk.	Høringsnotatet	er	forelagt	vår	klinikk	for	barne- og	ungdomspsykiatri,	som	særlig	

opplever	de aktuelle	situasjonene	og	dermed	disse	begrensningene.

TAKO-senteret (Tannhelsekompetanse-senter),	som	er	en	del	av	vårt	sykehus,	hare	etter	avtale	

sendt	inn	egen	uttalelse.	TAKO-senteret	er	en	nasjonal	kompetansetjeneste	for	oral	helse	ved	

sjeldne	diagnoser.	TAKO-senteret	er	en	viktig	del	i	Nasjonal	kometansetjeneste	for	sjeldne	

diagnoser;	deres	erfaringer	og	synspunkter	er	viktige	for	fremtidige	nasjonal	utvikling.

Vår	oppfatning	er	at	den	tilnærmingen	so	mer	foreslått	i	høringsnotatet	er	viktig og	riktig.	Vi	

vurderer	at	denne bør	kunne	ivareta	de	intensjonene	som	er	uttrykt, om	å	harmonisere	og	styrke	

samarbeidsbestemmelser,	ved	at	det	er	bostedskommunen	som	må	avklare	hvilken	

velferdstjeneste	som	skal	samordne	tjenestetilbudet.	

En	rett	til	barnekoordinator,	på	kommunalt	nivå,	vil	være	hensiktsmessig	for	familier	med	barn	

som	vil	ha	behov	for	langvarige	og	sammensatte	eller	koordinerte	helse- og	omsorgstjenester	og	

andre	velferdstjenester.	Det	er	særlig	ved	behov	for	sammensatte	tilbud	fra	ulike	områder at	

individuell	plan	må	stå	sentralt som	felles	ramme	for	tilbudene.	Det	er	derfor	gunstig	at	dette	

løftes	fram,	også	med	felles	forskriftsfesting.

En	tydelig	avklaring	og	avgrensning	av	forholdet	mellom	barnekoordinator	og	de	øvrige	delene	

administrasjonen	i	kommunen	er	nødvendig,	for	å	unngå	at	uklare	eller	uavklarte	linjer	eller	

grenser	rammer	nettopp	familier hvor	det	er	særlig	nødvendig	å	samle	og	samordne	tiltakene.	

Lovisenberg	Diakonale	Sykehus	ser	fram	til	at	dette	føres	videre,	som	hjelp	til	bedre å løse	

utfordringene	uten	at	lovverket er	til	hinder	for	godt	samarbeid	for	pasientens	beste.
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